

DIST. MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS LTI Mecânico que Elaborou:
ASSIS BRASIL, 11000
Telefone:(51) 30212288
C.N.P.J. 90627332000193
Inscrição Estadual 0960992405

Cidade: PORTO ALEGRE
E-Mail: nfers@motormac.com.br

UF: RS
Data do Orçamento: 06/09/2024
Data de Validade: 07/10/2024

Dados do Cliente			
Cliente:	314053 CNPJ : 87.612.784/0001-97	Bairro:	CENTRO
Nome:	MUNICIPIO DE ALECRIM	CEP:	98950000
Endereço:	NICOLAU JOSE SCHAEGLER, 42	Cidade:	ALECRIM
Complemento:		Fone:	55 35461300
		Ramal:	

Dados do Veículo			
Nro. Ser	80R3CXTTAM3038625	Placa:	
Modelo:	RETROESCAVADEIRA 3CX JCB	KM médio:	134
		KM atual:	3000
		Ano Fab.:	2021
		Ano Mod.:	2021
		Cod. Frota:	
		Data Venda:	08/09/2021
		Cor.:	AMARELO

Dados do Consultor		
Nome:	MICHAEL SANTOS RODRIGUES	Telefone:
		E-mail:

Solicitações:										
1	TROCA DO CHICOTE DO CHASSI									
	Descrição	GD/Ir. Unit.	Qtd.	% Desc	Vlr. Desc	Vlr. IPI	ICMS	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
	CHICOTE ELÉTRICO UNIFICADO 3CXG	1	15.863,96	1,00	27,04	4.289,87	0,00	0,00	11.574,09	
	ELEMENTO FILTRANTE AC 433X73X48	1	183,75	1,00	43,39	79,72	0,00	0,00	104,03	
	FILTRO DE AR DO AR CONDICIONADO	1	140,29	1,00	38,21	53,60	0,00	0,00	86,69	
	Descrição	GD/Ir. Unit.	Qtd.	% Desc	Vlr. Desc	Vlr. IPI	ICMS	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
	SERVIÇOS TECNICOS		6.134,40	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.134,40	
	Sub-Total		4,00		4.423,19		0,00	0,00	17.899,21	

11.764,81	Total Desconto das Peças	4.423,19	Total das Peças	11.764,81
435,63	Total Desconto dos Serviços	0,00		
12.329,68			Total dos Serviços	6.134,40
+ 6.013,40			Total Líquido do Orçamento	17.463,58
17.463,58			Franquia	0,00
			P.C.C. (-)	0,00
			I.R. (-)	435,63

Estando de acordo com o presente orçamento, autorizo(amos) a execução dos serviços descritos acima.
Confirmo(amos) a forma de pagamento, do(s) orçamento(s) 410609, descrita a seguir:

Condição de Pagamento	Nro. Dias	Valor
		0,00

PORTO ALEGRE, 06 de Setembro de 2024

MICHAEL SANTOS RODRIGUES

MUNICIPIO DE ALECRIM

MICHAEL SANTOS RODRIGUES